
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.113.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia przewodniczącego oraz ekspertów powołanych w skład komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegajacego się o stopień awansu nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art.9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r., poz. 191 z późn.zm.) oraz 
§ 10 ust.1 i § 14 ust.4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2013 r. , poz.393) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość wynagrodzenia za udział w pracach jednej komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego w następującej wysokości:

1) przewodniczący komisji egzaminacyjnej – 6%,

2) ekspert z terenu Gminy Olecko – 6%,

3) ekspert z terenu Gminy Kowale Oleckie, Wieliczki, Świętajno – 6,5%,

4) ekspert spoza terenu powiatu oleckiego – 7,5%

- minimalnego miesięcznego wynagrodzenia za pracę określonego w art.2 ust.4 ustawy z dnia 10 października 2002r. 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1679 z późn.zm).

2. Kwoty, o których mowa w ust.1 oblicza się z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek złotych w ten sposób, że do 
5 zł pomija się , a co najmniej 5 zł liczy się jako dziesięć złotych.

3. W przypadku konieczności powołania eksperta zamieszkałego w odległości drogowej przekraczającej 50 km od Olecka 
kwota wynagrodzenia może ulec zwiększeniu do 15% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego wynagrodzenia za pracę 
określonego w art.2 ust.4 ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2002r. Nr 
200, poz. 1679 z późn.zm) z uwzględnieniem § 1 ust.2.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 13/10 Burmistrza Olecka z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości 
wynagrodzenia ekspertów powołanych w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu 
nauczyciela mianowanego

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: E70423E7-4FE3-4CE9-BDE7-87EB2CA05CD3. Podpisany Strona 1




